[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	 20 марта  2015 г. №  42/501 -РС

г. Ливны
	Принято на 42  заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов  от 24 декабря 2013 года              № 27/306-РС «Об утверждении Положения об управлении образования администрации Ливенского района Орловской области»
В связи с изменением штатного расписания управления образования администрации Ливенского района и в целях приведения Положения об управлении образования администрации Ливенского района Орловской области в соответствие со штатным расписанием,
Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2013 года № 27/306-РС «Об утверждении Положения об управлении образования администрации Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» от 25.12.2013 № 50) следующие изменения:

1.1. В разделе V приложения к решению Ливенского районного Совета народных депутатов  от 24 декабря 2013 года № 27/306-РС:
- пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Начальник управления непосредственно подчиняется главе Ливенского района. Должностная инструкция начальника управления утверждается главой Ливенского района. В отсутствие начальника управления исполнение его обязанностей возлагается на иное должностное лицо управления образования администрации Ливенского района на основании  распоряжения администрации Ливенского района»;

- подпункт 5.3.6. пункта 5.3. изложить в следующей редакции:

«5.3.6. Распределяет обязанности между начальниками отделов, работниками управления образования».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства (В.А. Глушкова).

Глава района                                                                          Ю.Н. Ревин
Председатель Совета

  М.Н. Савенкова

,